UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai Quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023

của Sở Thông tin và Truyền thông

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 26/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày

28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-

BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn và công khai ngân sách đối với

đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 50/2022/QĐ-UBND ngày 07/10/2022 của UBND tỉnh

Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Thông báo số 1338/TB-STC ngày 12/7/2024 của Sở Tài chính tỉnh Hà

Nam thông báo thẩm định quyết toán ngân sách năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu Quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023

của Sở Thông tin và Truyền thông (theo các biểu mẫu kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị và các bộ phận có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở;

- Các Phó giám đốc Sở;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Tiến Tiệp

Sở Thông tin và Truyền thông Hà Nam

Chương 427

Mẫu số 04

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGUỒN NSNN, NGUỒN KHÁC NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-STTTT ngày         /        /2024

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam)

Đơn vị: đồng

STT Nội dung
Số liệu báo

cáo quyết toán

Số liệu quyết

toán được

duyệt

Trong đó

Quỹ lương
Mua sắm,

sửa chữa

Trích

lập các

quỹ

I Quyết toán thu

A Tổng số thu 49.175.000 49.175.000

1 Số thu phí, lệ phí 49.175.000 49.175.000

1.1 Lệ phí 425.000 425.000

 Lệ phí: Nhập khẩu XBP 425.000 425.000

1.2 Phí 48.750.000 48.750.000

 Phí thẩm định VH phẩm 48.750.000 48.750.000

2
Thu hoạt động sx, cung

ứng dịch vụ
0 0

3 Thu sự nghiệp khác 0 0

B
Chi từ nguồn thu được

để lại
36.644.000 36.644.000 36.644.000

1
Chi từ nguồn thu phí

được để lại
36.644.000 36.644.000 36.644.000

1.1 Chi sự nghiệp 0 0 0

a
Kinh phí nhiệm vụ

thường xuyên

b
Kinh phí nhiệm vụ không

thường xuyên

1.2 Chi quản lý hành chính 36.644.000 36.644.000 36.644.000

a
Kinh phí thực hiện chế độ

tự chủ
36.644.000 36.644.000 36.644.000

b
Kinh phí không thực hiện

chế độ tự chủ

2
Hoạt động sx, cung ứng

dịch vụ

3

Hoạt động sự nghiệp

khác

C Số thu nộp NSNN 5.300.000 5.300.000

1 Số phí, lệ phí nộp NSNN 5.300.000 5.300.000

1.1 Lệ phí 425.000 425.000

 Lệ phí: Nhập khẩu XBP 425.000 425.000

1.2 Phí 4.875.000 4.875.000

 Phí thẩm định VH phẩm 4.875.000 4.875.000

STT Nội dung
Số liệu báo

cáo quyết toán

Số liệu quyết

toán được

duyệt

Trong đó

Quỹ lương
Mua sắm,

sửa chữa

Trích

lập các

quỹ

2
Hoạt động sx, cung ứng

dịch vụ
0 0

3
Hoạt động sự nghiệp

khác
0 0

II Quyết toán chi NSNN 14.978.839.585 14.978.839.585 3.428.045.369 346.614.860

1 Chi quản lý hành chính 5.428.154.973 5.428.154.973 2.479.049.282 170.784.860 0

1.1
Kinh phí thực hiện chế độ

tự chủ
2.976.000.000 2.976.000.000 2.284.722.292 785.000

1.2
Kinh phí không thực hiện

chế độ tự chủ
2.452.154.973 2.452.154.973 194.327.000 169.999.860

2 Chi hoạt động kinh tế 9.550.684.612 9.550.684.612 948.996.077 175.830.000 0

2.1
Kinh phí nhiệm vụ

thường xuyên
1.299.942.000 1.299.942.000 861.745.519 10.142.000

2.2
Kinh phí nhiệm vụ không

thường xuyên
8.250.742.612 8.250.742.612 87.250.558 165.688.000

Sở Thông tin và Truyền thông Hà Nam

Chương 427

Mẫu số 05

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGUỒN NSNN, NGUỒN KHÁC NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-STTTT ngày         /        /2024

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam)

Đơn vị: đồng

STT Nội dung

Văn phòng Sở TTTT Trung tâm CNTT&TT

Số liệu báo

cáo quyết toán

Số liệu quyết

toán được

duyệt

Số liệu báo

cáo quyết toán

Số liệu quyết

toán được

duyệt

I Quyết toán thu

A Tổng số thu 49.175.000 49.175.000 156.000.000 156.000.000

1 Số thu phí, lệ phí 49.175.000 49.175.000

1.1 Lệ phí 425.000 425.000

Lệ phí: Nhập khẩu

XBP
425.000 425.000

1.2 Phí 48.750.000 48.750.000

Phí thẩm định VH

phẩm
48.750.000 48.750.000

2
Thu hoạt động sx,

cung ứng dịch vụ
0 0

3 Thu sự nghiệp khác 0 0 156.000.000 156.000.000

B
Chi từ nguồn thu

được để lại
36.644.000 36.644.000 141.818.000 141.818.000

1
Chi từ nguồn thu phí

được để lại

1.1 Chi sự nghiệp

a
Kinh phí nhiệm vụ

thường xuyên

b
Kinh phí nhiệm vụ

không thường xuyên

1.2
Chi quản lý hành

chính
36.644.000 36.644.000

a
Kinh phí thực hiện chế

độ tự chủ
36.644.000 36.644.000

b
Kinh phí không thực

hiện chế độ tự chủ

2
Hoạt động sx, cung

ứng dịch vụ

3

Hoạt động sự nghiệp

khác
  141.818.000 141.818.000

C Số thu nộp NSNN 5.300.000 5.300.000 14.182.000 14.182.000

1
Số phí, lệ phí nộp

NSNN
5.300.000 5.300.000

1.1 Lệ phí 425.000 425.000

Lệ phí: Nhập khẩu

XBP
425.000 425.000

STT Nội dung

Văn phòng Sở TTTT Trung tâm CNTT&TT

Số liệu báo

cáo quyết toán

Số liệu quyết

toán được

duyệt

Số liệu báo

cáo quyết toán

Số liệu quyết

toán được

duyệt

1.2 Phí 4.875.000 4.875.000

Phí thẩm định VH

phẩm
4.875.000 4.875.000

2
Hoạt động sx, cung

ứng dịch vụ

3
Hoạt động sự nghiệp

khác
  14.182.000 14.182.000

II Quyết toán chi NSNN 11.907.634.179 11.907.634.179 3.071.205.406 3.071.205.406

1
Chi quản lý hành

chính
5.428.154.973 5.428.154.973

1.1
Kinh phí thực hiện chế

độ tự chủ
2.976.000.000 2.976.000.000

1.2
Kinh phí không thực

hiện chế độ tự chủ
2.452.154.973 2.452.154.973

2 Chi hoạt động kinh tế 6.479.479.206 6.479.479.206 3.071.205.406 3.071.205.406

2.1
Kinh phí nhiệm vụ

thường xuyên
0 0 1.299.942.000 1.299.942.000

2.2
Kinh phí nhiệm vụ

không thường xuyên
6.479.479.206 6.479.479.206 1.771.263.406 1.771.263.406

		2024-07-26T11:45:22+0700

		2024-07-26T14:23:11+0700
	Vũ Tiến Tiệp

		2024-07-26T15:49:48+0700

		2024-07-26T15:49:48+0700

		2024-07-26T15:49:48+0700

		2024-07-26T15:49:48+0700